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SR CAMARNAL
MAXPROG

SARTIM

2600TR

TRILHOS PINA MANIQUE
WALKRUN-WERUN
CCRAM

OS GURUS DAS OBRAS
CRP RIBAFRIA
CROSSBOX THE BRAVERY
CASA DO PESSOAL DA RTP

Nome Equipa

CLASSIFICACAO COLECTIVA TRAIL CURTO

192 CORRIDA DO MIRANTE

empo por numero de el

3 corred.
03:22:14
03:29:55
03:44:48
03:55:33
04:37:53
04:41:58
04:47:59
05:31:02
05:41:07
06:24:23
06:33:16

Tempo médio

Equipa
01:16:00
01:09:58
01:14:56
01:38:01
01:40:45
01:33:59
01:54:05
02:00:12
01:53:42
02:08:43
02:11:05

Tempo total Equipa

08:51:59
03:29:55
03:44:48
00:30:15
06:43:02
04:41:58
15:12:43
08:00:46
05:41:07
08:34:51
06:33:16



